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SISTEMA DE PROJEÇÃO GEOGRÁFICA
Origem: Equador e Meridiano Central 51º W.Gr.,acrescidas as constantes:
10.000 km e 5.000 km, Datum horizontal: SIRGAS 2000. Declinação
magnética do centro da folha em 1998: 11º34'W, cresce 8,5' anualmente.
Dados da população obtidos no Censo 2010 fornecido pelo IBGE.
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ABRIL 2011 DATA

  ESCALA
CANDIOTA/RS - HULHA NEGRA/RS - ACEGUÁ/RS  MUNICÍPIO / LOCALIDADE

-----  ÁREA / PERÍMETRO

\\ECOSERVE\SIG\PROJETOS\EIA_ELETROBRAS\  ARQUIVO

POPULAÇÃO POR MUNICÍPIO
INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA BRASIL - URUGUAI  PROJETO

JOI C. ALVES JUNIOR - CREA/SC 061628-0
  CLIENTE / PROPRIETÁRIO / ÓRGÃO

  RESPONSÁVEL

ELETROBRAS - CENTRAIS ELÉTRICAS DO BRASIL

  RESPONSÁVEL / CONTRATANTE

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL - EIA/RIMA  ESTUDO

BRAZIL

URUGUAI

RIO GRANDE DO SUL

  EXECUÇÃO

  TÍTULO / MAPA

MAPA DE LOCALIZAÇÃO

DADOS TÉCNICOS

ESCALA NUMÉRICA - 1:600.000

CONVENÇÕES CARTOGRÁFICAS

POPULAÇÃO  (hab) CANDIOTA ACEGUÁHULHA 
NEGRA

POPULAÇÃO TOTAL

POPULAÇÃO RURAL

POPULAÇÃO URBANA

8.776

2.600

6.176

6.048

2.914

3.134

4.394

1.059

3.335

Socioeconômico

População Urbana
População Rural
População Total

Limites e Regiões
Limite Municipal
Municípios Vizinhos
Limite Estadual - Nacional
República Oriental do Uruguai
Área de Influência Indireta - AII


